
 

 

UCHWAŁA NR LXXI.577.2024 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale nr XLVIII.411.2022 Rady Miasta Wojkowice 

z dnia 19 września 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XV.220.2016 Rady Miasta Wojkowice  

z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym 

przez Miasto Wojkowice, maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie oraz częściowego zwolnienia  

od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 204 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wojkowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII.411.2022 Rady Miasta Wojkowice z dnia 19 września 2022 roku w sprawie 

zmiany Uchwały nr XV.220.2016 Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Wojkowice, maksymalnej wysokości 

opłat za wyżywienie oraz częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat (zwanej dalej Uchwałą) prostuje się 

oczywistą omyłkę pisarską polegającą na wskazaniu w tytule przedmiotowej Uchwały w miejsce numeru i daty 

podjęcia zmienianej uchwały, tj. „XV.220.2016 (…) z dnia 26 stycznia 2016 roku”, prawidłowego numeru 

i daty podjęcia zmienianej uchwały, tj. „ Nr XLI.352.2022 (…) z dnia 31 stycznia 2022 r.”.  

§ 2. W § 1 uchwały nr XLVIII.411.2022 Rady Miasta Wojkowice z dnia 19 września 2022 roku w sprawie 

zmiany Uchwały nr XV.220.2016 Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Wojkowice, maksymalnej wysokości 

opłat za wyżywienie oraz częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 

polegającą na wskazaniu w miejsce numeru i daty podjęcia zmienianej uchwały, tj. „XV.220.2016 (…) z dnia 

26 stycznia 2016 roku”, prawidłowego numeru i daty podjęcia zmienianej uchwały, tj. „ Nr XLI.352.2022 (…) 

z dnia 31 stycznia 2022 r.”.  

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLIX.415.2022 Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 września 2022 roku  

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale nr XLVIII.411.2022 Rady Miasta Wojkowice z dnia 

19 września 2022 roku w sprawie: zmiany Uchwały nr XV.220.2016 Rady Miasta Wojkowice z dnia 

26 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto 

Wojkowice, maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie oraz częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3255



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 

 

 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3255


		2024-04-24T06:37:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




